ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №
К ДОГОВОРУ О СЕТЕВОЙ ФОРМЕ РЕАЛИЗАЦИИ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ПРОГРАММ №____________

г. Санкт-Петербург                                                                                                          «___» _________ 20    г.
[bookmark: _Hlk189647797]Полное наименование образовательного учреждения, осуществляющее образовательную деятельность на основании   лицензии на осуществление образовательной деятельности от «__» _____ 20_г.  регистрационный номер лицензии №________, выданной Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, именуемое в дальнейшем «Базовая организация», в лице                                      должность,     ФИО    , действующего на основании доверенности № _______ от «____» _____ 20_, с одной стороны, и федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого», осуществляющее образовательную деятельность на основании лицензии от 19.02.2016 № Л035-00115-78/00096960, выданной Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки бессрочно, именуемое в дальнейшем «Организация-участник», (далее – Организация, обладающая ресурсами; Организация), в лице проректора по образовательной деятельности Панковой Людмилы Владимировны, действующего на основании доверенности № юр-612/24-д от 26.12.2024 с другой стороны, именуемые по отдельности «Сторона», а вместе – «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение № 1 (далее – Соглашение) к договору №       от «___» _________ 2025 г. о нижеследующем:
На основании пункта 9.1 Договора Стороны решили:
1. Пункт         Договора изложить в следующей редакции:  «                                                                     »
2. Остальные положения Договора, не затронутые Соглашением, остаются в неизменном виде и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.
3. Соглашение вступает в силу с даты его подписания Сторонами и является неотъемлемой частью Договора.
4. Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	Базовая организация
Наименование организации:
Юридический адрес:
Почтовый адрес:
ИНН:
КПП:
ОКПО:
ОКТМО:
Получатель:
(л/с ___________)
Банковские реквизиты:
БИК:
Казначейский счет:
Единый казначейский счет (ЕКС):
Банк получателя:
Корреспондентский счет:
Лицевой счет (при наличии):
Контактные данные:
Телефон:
E-mail:

	Организация-участник
Наименование организации:
ФГАОУ ВО «СПбПУ»
Юридический адрес:
195251, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ Академическое, Политехническая ул., д. 29, литера Б
Получатель:
УФК по г. Санкт-Петербургу (л/с 30726Щ45759)
Реквизиты:
ОГРН: 1027802505279
ИНН: 7804040077
КПП: 780401001
БИК: 014030106
Расчетный счет (р/с): 03214643000000017200
в СЕВЕРО-ЗАПАДНОМ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК по г. Санкт-Петербургу, г. Санкт-Петербург
Корреспондентский счет (к/с): 40102810945370000005
Контактные данные:
Телефон: 8 911-255-12-53
E-mail: bessolova_pp@spbstu.ru

	От Базовой организации:

____________________
М.П.
	От Организации-участника:
Проректор по образовательной деятельности

_____________________/Л.В. Панкова/
М.П.
.

[bookmark: _GoBack]